Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
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                   ООУ „Кири Глигоров“ Центар,Скопје

Период на реализација 6.4.-10.4.2020год.
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Граматички вежби
Квиз-презентација
	6.4.2020год.

	
	2.
	математика
	3Д форми
-обработка во презентација
	6.4.2020год.

	
	3.
	англиски јазик
	Секојдневни активности
-обработка во презентација
	6.4.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Басна „Лисицата, ежот и кртот“-обработка во презентација
	7.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Мрежи кај 3Д форми
-обработка во презентација
	7.4.2020год.

	
	3.
	природни науки
	Безбедно користење на лековите
-обработка во презентација
 и наставен план
	7.4.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Басна „Лисицата, ежот и кртот“
Наставен лист со техника Ѕвезда на приказната
	8.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Игровна активност поврзана со геометрија                        https://new.edmodo.com/discover
	8.4.2020год.

	
	3.
	природни науки
	Да научиме нешто повеќе за храната
-обработка во презентација
	8.4.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	Сегашно трајно време
-обработка во презентација
	8.4.2020год.

	
	
	
	
	



	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Обработка во презентација на расказот „Жителите на Охохо“
	9.4.2020год.

	
	2.
	математика
	Геометриски тела 
-наставен лист

	9.4.2020год.

	
	3.
	општество
	Економски живот во општината – стопански дејности
- обработка во презентација 
и наставен план
	9.4.2020год.

	
	4.
	ликовно образивание
	Комплементарни бои
-обработка во презентација
	9.4.2020год.

	
	
	
	
	




	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Изразување и творење „Писмо до жителите“
	10.4.2020год.

	
	2.
	математика/творештво
	Игровна активност поврзана со геометрија- онлине квиз
Креативни изработки на 3Дформи 
	10.4.2020год.

	
	3.
	општество
	Наставен лист за стопански дејности
	10.4.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	Сегашно трајно време -вежби
	10.4.2020год.
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